Nazev kraje

Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
Vychodocesky Svitavy
OPSUB - typ OPSUB-r.&./IC
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
ID vlastnictvi Podil Citatel
1698900609
1698901609
1698906609
1698906609
1698906609

Parcela - vyméra

Cislo LV (parcela)

Néazev okresu

[ =

Nazev obce
Opatov
Opatov
Opatov
Opatov
Opatov

OPSUB - ndazev
Hibl Julius
Hiblova Christine
Patzold Anna
Patzold Anna
Patzold Anna

Podil jmenovatel

Nazev k.u.

Opatov v Cechach
Opatov v Cechach
Opatov v Cechéach
Opatov v Cechach
Opatov v Cechéach

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa nezndma
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndma

Pravni vztah - nazev
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Nazev druhu pozemkt Nazev zplisobu vyuZit Parcela (formatovano
500 zahrada
500 zahrada
236 zahrada
370 zahrada

30 zahrada

Opatov v Cechédch 71:
Opatov v Cechédch 71:
Opatov v Cechach 71!
Opatov v Cechédch 71!
Opatov v Cechéch 71!

stavba - nazev ¢asti ol Stavba - nazev zplsobu vyufiti

419
419
424
424
424



